
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

26.04.2023 № 10-0306 
 
 

О награждении Благодарственным письмом 
Дудинского городского Совета депутатов 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 28 апреля 2023 года № 9 (239) 
 

В соответствии с Решением Городского Совета от 24 декабря 2013 
года № 02-0037 «О Благодарственном письме Дудинского городского 
Совета депутатов», за оказание спонсорской помощи в организации и 
проведении XXV турнира по баскетболу среди сборных команд юношей и 
девушек общеобразовательных учреждений муниципального образования 
«город Дудинка» памяти тренера Бориса Михайловича Шведова и 
значительный личный вклад в популяризацию баскетбола среди молодежи, 
Городской Совет решил: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Дудинского городского 

Совета депутатов индивидуального предпринимателя Мехоношина Сергея 
Константиновича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 


